_ Sancti Georgii de Belmonte, 329
_ Sancti Georgii de Campobasso, 139; v. festum, pro-
curator, rectores; v. anche cautela; cautela puplica; do-
minium et proprietas; hutilitas; proprietas, possessio et 
dominium
_ Sancti Georgii in castro Campibassi, 137; v. Capitu-
lum, rectores
_ Sancti Georgii de terra Campobassi, 141, 142; v. pro-
curator
_ Sancti Ianuarii de Gissio, 326
_ Sancti Laurentii, v. vinea
_ Sancti Laurentii de Belmonte, 326
_ Sancti Leonis, 278, 288
_ Sancti Marci, 265; v. anche edificium
_ Sancti Mathei in Curia, v. Ylaria de castello Serre 
oblata
_ Sancti Mercurii, v. vicus
_ Sancti Nazarii, 261, 288; v. sacristia, terra
_ Sancti Nazarii de Trivento, v. clerici
_ Sancti Nicolai, 201, 265; v. edificium, terra 
_ Sancti Nicolai de Cruce, 326
_ Sancti Nicolai de Faldo, v. monachi
_ Sancti Nycolai de Montelupone, 123, 281; v. cautela, 
priores et rectores, procurator, proprietas
_ Sancti Pauli, v. parrochia
_ Sancti Petri, 58, 265; v. terra, vinea; v. anche edifi-
cium
_ Sancti Petri de Anglono, v. rector
_ Sancti Petri civitatis Campimarini, v. presbiter
_ Sancti Petri episcopii serniensis, 181, 185, 192, 193; 
v. Capitulum, parrocia; v. anche canonici, cautela, plu-
res possessiones
_ Sancti Petri apostoli constructa in civitate et comitatu 
qui dr. Iserniensis, v. integra; precatus sacerdotum seu 
levitarum ac clericorum; presul Gerardus venerandus; 
v. anche gubernata a suo pastore, omnes res mobiles vel 
immobiles, vir
_ Sancti Petri apostolorum, 173, 174; v. omnes custodes 
et rectores
_ Sancti Quirici de Gissio, 326
_ Sancti Simeonis, 338
_ Sancti Spiritus (di Isernia), 199, 200 
_ Sancti Stephani, v. domus
_ Sancti Thomasii, v. terra
_ Sancti Thome, 288; v. rector
_ Sancti Vincentii de Anglone, v. viceprepositus
_ Sancti Viti, 242, 326
_ Sancti […], v. terra
_ (di S. Giorgio di Campobasso) et clerici, v. nomen
_ cathedralis (di Isernia), v. canonici
_ una, 243
_ et casale (Sancta Maria della Noce), v. reformatio et 
recuperatio

Ecclesia
_ v. Capuana, Catholica, Romana, Yserniensis
_ Dei, 234; v. sancta
_ Larini, 243, 335 v. episcopus
_ (Capuana), v. sancta 
_ iserniensis (serniensis, yserniensis), 177, 230, 235; v. 
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campana magna, maior, tenimentum concessum
_ larinensis, 239, 240, 241, 246; v. canonicus, Capitu-
lum, instrumenta, instrumentum, maior, multa dampna 
et pericula; v. anche administrator, canonici omnes, mi-
nistri, Robbertus archipresbiter, utilitas
_ Romana, 241; v. privilegia
_ treventina, v. canonicus, Curia, diocesis

ecclesiae, ecclesie
_ 199, 239, 240, 245, 300; v. contradictio, pauperes
_ de Anglono, 265; v. anche edificia
_ castri (Murrone), v. omnes
_ diocesis (di Benevento), 200
_ larinensis diocesis, v. proventus
_ censuales, 243
_ omnes, v. aliae
_ subiectae iurisdictioni (di Pietro vescovo di Larino), 
241
_ subditae (alla chiesa cattedrale della città di Isernia), 
187
_ vel altaria, v. consacrare
_ sive monasteria infra comitatu Iserniensi et comitatu 
Benafrano et infra comitatu Buianensis et in tota terra 
pertinente monasterii Sancti Vincentii, v. omnes

ecclesiastica
_ v. censura, officia, res
_ disciplina, v. veritas
_ persona, 241
_ sacramenta, 241
_ utilitas, v. consideratio

ecclesiastici, 176

ecclesiasticum
_ v. ius canonicum
_ ministerium, 245
_ vel seculare, v. reale vel personale
_ vel seculare securitatis (vel precipue), v. omne honus 
reale

ecclesiasticus 
_ v. ordo
_ honor, 175
_ vel secularis, v. iudex

ecclesie, v. ecclesiae
edenda (vel), v. capita edita
edendum (vel), v. novum capitulum editum
edicta, 337
edificanda in territorio civitatis Ysernie, in loco u. dr. 
Flumen Maraldum, v. duo molendina
edificare, v. potestas (non)

edificia, hedificia
_ 123, 330; v. similia
_ (delle chiese di Agnone), 265
_ civitatis Ysernie, v. omnia
_ monasterii (di Santa Maria della Noce), v. reparatio
_ talia, 202, 206, 208, 212, 221, 227, 232, 313, 316

edificium 
_ 137, 139, 151, 179, 265, 288; v. omne
_ (della chiesa di San Marco), 265
_ (della chiesa di San Pietro), 265
_ (della chiesa di Santa Chiara), 265
_ ecclesie Sancte Marie in Canneto, 278
_ ecclesie Sancti Nicolai, 278
_ unius canalis, 65
_ positum Rigivi, 278
_ positum Speronasiti, 278
_ positum Triventi, 278

edita vel edenda, v. capitula
editum vel edendum, v. novum capitulum
edus, 261
effectus laudabilis operis, 255
efficacia, v. nulla

egregia
_ domina Gatelgrima comitissa Molisii, 336
_  mulier domina Agnes de Cefalonia, mulier […..] 
de Miliaco (figlio del nobile Guglielmo de Gra-
ciayno), 255; familiaris et vicarius, v. Guillelmus de 
Graciayno

egregius 
_ comes Alesine, capitaneus et magister iusticiarius 
Apulie et Terre Laboris, v. dominus Matheus Gentile
_ vir dominus Guillelmus de Ebulo, dominus Treven-
ti, v. iudex Thodinus de Pesclis vicarius
_ vir dominus Nicolaus de Vestis, miles et iustitiari-
us et vicarius terrarum excellentis domini Petri, filii 
illustris regis Ierusalem et Sicilie, comitis Eboli, v. 
nobilis
_ vir Hugo de Molisio dominus castri Campibassi, v. 
consensus et voluntas